[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 23.11.2023                          № 157
                                 г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа, Благодарности Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме Земского Собрания Грязовецкого муниципального округ, утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 23.03.2023 № 52 «О поощрениях Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа»,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1. Поощрить Благодарственным письмом Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа за многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий Грязовецкого муниципального округа и в связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации:

КАЛИННИКОВУ Елену Алексеевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 Грязовецкого муниципального округа;

КОСМАЧЕВУ Светлану Валентиновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 Грязовецкого муниципального округа;

ЛЕГЧАНОВУ Светлану Полиектовну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 Грязовецкого муниципального округа;
НОВОЖИЛОВУ Елену Геннадьевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 Грязовецкого муниципального округа;

СЕРОВУ Нину Александровну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 Грязовецкого муниципального округа;
СМИРНОВУ Римму Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 Грязовецкого муниципального округа;
ЧИЧИНУ Любовь Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 Грязовецкого муниципального округа;
ШИГИНУ Наталию Владимировну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 Грязовецкого муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Земского Собрания                          Глава Грязовецкого муниципального

Грязовецкого муниципального округа                   округа

____________________Н.В. Шабалина                ___________________ С.А. Фёкличев